
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 135/2021 
Licitação n° 135/2021 
Dispensa n° 080/2021 

 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e BIO CONTROL 
DESINSETIZADORA LTDA 
 
CNPJ: 07.408.798/0001-54  
 
Empresa localizada na RUA AMERICO LOBO, n° 1414 - Bairro MANOEL HONORIO, 
CEP 36001-970 - JUIZ DE FORA - MG, Telefone: (32)3221-2416 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO 
PRÉDIO DA CRECHE CASULO, BAIRRO 
DAS FLORES (ÁREA INTERNA E 
EXTERNA) 

SERVIÇO 1,00 370,00 370,00 

DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO 
PRÉDIO DA ESCOLA JUSCELINO 
KUBITSCHECK, CENTRO (ÁREA INTERNA 
E EXTERNA) 

SERVIÇO 1,00 845,00 845,00 

DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO 
PRÉDIO DA ESCOLA JÚLIA DE LIMA, 
BAIRRO DAS FLORES (ÁREA INTERNA E 
EXTERNA) 

SERVIÇO 1,00 610,00 610,00 

 
 
Vigência: 31/12/2021 
 
Dotação Orçamentária 
02.03002.12.361.0001.222-339039 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL / 101 
 
Valor total: 1.825,00 
 
 
 
Data da Assinatura 13/08/2021 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


